

REFERAT

fra møte i Læringsmiljøutvalget

Møtedato: 10.11.17 kl. 12.30-14.30

Til stede: viserektor Astrid Birgitte Eggen, ass. studiedirektør Marianne Øhrn Johannessen, førsteamanuensis Magnhild Høie, førsteamanuensis Thomas Gjesteland, professor Ragnar Thygesen, student Sunniva F. Fekjær, student Clare Hildebrandt, student Nin Ingelin Festvåg

Referent:
Anne Marie Sundberg

Observatører: Margret K. Dyrholm, Lone Bak, Eirik Andreassen Mo
Fra STA møtte velferdspolitisk ansvarlig Birgitte Kalvatn.

REFERAT

LMU-sak 17/21 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Godkjent.

LMU-sak 17/22 Godkjenning av referat fra møte i LMU 01.09.17

Vedtak:

Godkjent.

LMU-sak 17/23 Referatsaker

- Protokoll fra møte i universitetets studieutvalg 01.09.17
- Protokoll fra møte i universitetets studieutvalg 06.10.17

Vedtak:

Tatt til orientering.

LMU-sak 17/24 Observatørstatus for STA og Studiestartteamet

Studentorganisasjonen i Agder (STA) ønsker observatørstatus i LMU for leder og velferdspolitisk ansvarlig.

Det er også kommet en henvendelse fra Servicetorget om observatørstatus for en

representant for Studiestartteamet.

LMU diskuterte observatørrollen i forhold til medlemsrollen. Det er behov for tydelig rolleforståelse, ikke minst for å sikre at LMUs faste medlemmer får arbeidet godt med de ulike sakene.

Vedtak:

STA ved leder/velferdspolitisk ansvarlig og Studiestartteamet ved Gro Hodne Gundersen får observatørstatus i LMU.

LMU-sak 17/25 Ventilasjon v/Sunniva F. Fekjær

Det er mottatt henvendelser fra studenter som klager over at ventilasjonen på campus slås av kl. 16.00. Studentene ønsker utvidelse av tiden i eksamensperioden – til kl. 21.00.

Både Driftsavdelingen og Statsbygg er mottakere av denne typen ønsker da de har ansvar for ulike bygg. Det er viktig at saken tas videre på riktig måte. Studentene må konkretisere hvilke bygg det gjelder.

Det vises til forslag til handlingsplan for LMU der denne saken også tas opp.

Det ble orientert om at Biblioteket holder helgeåpent i eksamensperioden.

Vedtak:

Utvalgets leder konkretiserer en sak om ventilasjonen på campus.

LMU-sak 17/26 Forslag til handlingsplan for LMU 2017-2018 v/Sunniva F. Fekjær

Forslag til handlingsplan for LMU 2017-2018 er utarbeidet av utvalgets leder med innspill fra nestleder og enkelte i utvalget.

Utvalget diskuterte de ulike sakene som foreslås, hvilke som bør prioriteres, hvordan man skal arbeide med dem.

På bakgrunn av diskusjonen i møtet bearbeider leder forslaget til handlingsplan. Revidert forslag til handlingsplan sendes LMUs medlemmer på sirkulasjon. Handlingsplanen legges fram igjen på neste møte i LMU.

Vedtak:

Utvalgets leder arbeider videre med utformingen av en handlingsplan for LMU 2017-2018.

LMU-sak 17/27 Evaluering av ordningen med læringsmiljøutvalg – selvevalueringsskjema fra Oxford Research

Kunnskapsdepartementet har gitt Oxford Research i oppdrag å gjennomføre en evaluering av den nasjonale ordningen med læringsmiljøutvalg. Evalueringen bygger

på et intervju med leder av utvalget, sekretariat og eventuelle andre medlemmer og en selvevaluering fra de ulike LMUene.

LMU ved UiA kom med sine innspill til del 2 av selvevalueringen: Medlemmenes vurderinger og opplevelser.

På grunnlag av innspillene i møtet fyller sekretær ut skjemaet. Utfylt skjema sendes på sirkulasjon til utvalgets medlemmer for eventuelle justeringer og ytterligere innspill.

Frist for innsending av skjema til Oxford Research er 4. desember.

Vedtak:

Læringsmiljøutvalget imøteser evalueringen med interesse.

LMU-sak 17/28 Møtedatoer Læringsmiljøutvalget våren 2018

Forslag til vedtak:

Møtedatoer for LMU våren 2018:

- fredag 2. februar
- fredag 13. april
- fredag 1. juni

Forslag til vedtak enstemmig vedtatt.

AMS 22.11.17